

**Dodavatel**  
**HÁJEK I.S. s.r.o**  
Petrská 1136/12  
110 00 Praha 1  
Česká republika  
IČ: 27448703 DIČ: CZ27448703

**Faktura - daňový doklad**

**22039**



**ZEMNÍ PRÁCE**  
**INŽENÝRSKÉ SÍTĚ**  
**POKLÁDKA ZÁMKOVÉ A ŽULOVÉ DLAŽBY**  
**DEMOLICE**

**Kontaktní údaje**

E-mail: info@hajekis.cz

**Odběratel**

**Obec Čakovičky**

Kojetická 32  
250 63 Čakovičky  
Česká republika  
IČ: 00640115 DIČ: CZ00640115

Způsob úhrady: **Převodem**

Číslo objednávky: **SOD ze dne 30.3.2022**

**Bankovní účet**

**223813359/0800**  
**IBAN: CZ76 0800 0000 0002 2381 3359**  
**SWIFT: GIBACZPX**

**Symbol**

variabilní: **22039**  
konstantní: **0308**

**Datum**

vystavení: **15.07.2022**  
splatnosti: **14.08.2022**  
DUZP: **15.07.2022**

Fakturujeme Vám na základě SOD ze dne 30. 3. 2022 a soupisu provedených prací ze dne 15.7.2022 provedené práce na : " Odstranění havarijního stavu vodovodního potrubí v ulici K Prutníku " v k.ú.: Čakovičky

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Stavební práce	1,00 kpl	401 760,00	21	401 760,00	84 369,60	<b>486 129,60</b>
Zaokrouhlení	1,00	0,40	0	0,40	0,00	<b>0,40</b>

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat zákonný úrok z prodlení.



QR Platba+F

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
0 %	0,40	0,00	<b>0,40</b>
21 %	401 760,00	84 369,60	<b>486 129,60</b>
CELKEM	401 760,40	84 369,60	<b>486 130,00</b>

Pozn.: Častky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Celkem k úhradě: 486 130,00 Kč**

HÁJEK I.S. s.r.o.  
Petrská 1136/12  
Nové Město 110 00 Praha 1  
IČ: 27448703

**SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ**

Stavba : Oprava vodovodu  
Místo : Čakovický  
Zadavatel : Obec Čakovický  
Zhotovitel : HÁJEK I.S. s.r.o.

V.22

VII.22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK) bez DPH	Cenová souprava	Množství	Cena celkem (CZK) bez DPH	Množství	Cena celkem (CZK) bez DPH	
							<b>1 484 744,40</b>			<b>1 082 984,40</b>			
<b>Náklady soupisu celkem</b>													<b>401 760,00</b>

D	HSV	Práce a dodávky HSV										
D	1	Zemní práce										

27	K	113107523	Odstanění podkladu z kamenná drceného tl přes 200 do 300 mm při překopecch strojně pl přes 15 m2	m2	900	120,00	108 000,00	CS ÚRS 2022 01	900	108 000,00	0	-
W					900		900,000					
28	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	270	250	67 500,00		270	67 500,00	0	-
W					270		270,000					
16	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2 000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	174,6	480	83 808,00	CS ÚRS 2022 01	174,6	83 808,00	0	-
W					174,6		174,600					
17	K	151811131	zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	291	192,00	55 872,00		291	55 872,00	0	-
W					291		291,000					
18	K	151811231	Odstanění pažicích boxů pro pažení a rozepění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4m, šířka do 1,2 m	m2	291	165	48 015,00		291	48 015,00	0	-
W					291		291,000					
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m3	46,56	558	25 980,48	CS ÚRS 2022 01	46,56	25 980,48	0	-
W					46,56		46,560					
29	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	83 808	359	30 087,07	CS ÚRS 2022 01	83 808	30 087,07	0	-
W					83 808		83 808					
34	K	181152302	Uprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se ztuhnutím	m2	900	35	31 500,00	CS ÚRS 2022 01	900	31 500,00	0	-
W					900		900,000					

D	4	Vodorovné konstrukce										
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného těženého	m3	11,64	1340	15 597,60	CS ÚRS 2022 01	11,64	15 597,60	0	-
W					11,64		11,640					


D	5	Komunikace pozemní										
23	K	564851011	Podklad ze šterkodité šD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	1800	175	315 000,00	CS ÚRS 2022 01	990	173 250,00	810	141 750,00
W					900		900					
W					900		900					
W					1 800,000							

24	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	900	270	243 000,00	CS ÚRS 2022 01	495	133 650,00	405	109 350,00
W					900		900,000					
30	M	59245213	dlažba zámková tvaru l 196x161x80 mm přírodní	m2	900	372	334 800,00	CS ÚRS 2022 01	495	184 140,00	405	150 660,00
W					900		900,000					

D	8	Trubní vedení										
21	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 90 x 8,2 mm	m	97	328	31 816,00	CS ÚRS 2022 01	97	31 816,00	0	-
W					97		97,000					
22	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	98 455	339	33 376,25	CS ÚRS 2022 01	98 455	33 376,25	0	-
W					98 455		98 455					
25	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	11	281,00	3 091,00	CS ÚRS 2022 01	11	3 091,00	0	-
W					11		11,000					
32	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	97	38	3 686,00		97	3 686,00	0	-
W					97		97,000					
33	K	899722113	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	97	15	1 455,00		97	1 455,00	0	-
W					97		97,000					
15	K	Demontáž	Demontáž vodovodního potrubí PE90	m	97	280	27 160,00		97	27 160,00	0	-
W					97		97,000					

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady										
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce										
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová souprava	Množství		Množství	
31	K	11002000	Průzkumné práce	ks	1	8 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01	1	15 000,00	0	-

D	VRN3	Zařízení staveniště										
14	K	30001000	Zařízení staveniště	ks	1	5000	10 000,00	CS ÚRS 2022 01	1	10 000,00	0	-

  
**HÁJEK I.S. s.r.o.**  
 Petrská 1126/12  
 Nové Město, 160 00 Praha 1  
 IČ: 274 48 703  
 DIČ: CZ27448703

15.7.2022